15 *Notis condita fastis*] In fastis perscribebantur nomina, anni, facta magnorum virorum: sen, fasti libri erant, in quibus cujusque diei annique gesta notabantur, ad memoriam posterorum. Cic. *Epist.* 'Decrevi ut in fastis ad eum diem *Bruti* nomen ascriberetur . . . Quod cum ego dabam *Bruto*, notam esse in fastis gratissi-

Quo fugit Venus? heu! quove color? decens

Quo motus? quid habes illius, illius,

Quæ spirabat amores,

Quæ me surpuerat mihi?

20

Felix post Cinaram, notaque et artium

nitor, quo agilitas abiit? Ecquid tibi restat ejus, ejus inquam, quæ amores exhalabat, quæ mihi me abstulerat, post Cinaram felix, et famosa vultu artificiosæ et

~~~~~

comma ponunt Baxt. Gesn. et Wakef.—17 Var. lect. ap. Jones. *quone*. Pflmanni Diesth. *color*. 'Vulgo male inciditur post *decens*. Postulat sententia interpungi post *color*; ut recte Chabot. Bentl. Gesn.' *Jani*. Ita Bipont. Mitsch. Wetzel. Wakef. et Kidd. *quo color? heu, decens Quo motus?* emend. Cuning. enmque secuti Sanad. Sivr. Towers, et Francis. 'Cum non opus hac emendatione, tum per eam nimis affectatus ac declamatorius locus est.' *Jani*. —19 *Amores* edidit *Jani*, majusculo *A*, *amorem* Alt. 2.—20 Nonnulli codd. et edd. vett. *surripuerat*. Vid. Var. Lectt. ad i. Od. 36. 8.—21 'Cynarem Alt. 2. *Cynaram* vulgo, sed v. sup. ad i. 4. *Cynaram? nota quo et artium* emend. G. Best. Rat. Emend. Legg. c. 23. p. 257. Hoc vel ideo durum et minus probabile, quia post *quo fugit*, ad quod referri debet, jam interpositum fuit, *quid habes*. Omnino varie in his vs. interpungitur. Post *amores*, vs. 19. alii comma, alii colon, alii interrogandi signum, item post *mihi*, vs. 20. comma alii, alii signum interrogationis ponunt. In vs. 21. vulgo duo commata sunt, unum post *Cinaram*, alterum post *notaque*. Hoc posterius Bentl. instillit, quanquam non primus, ut jactat, sed jam ante eum Ald. Asc. Mur. Vascos. et Rutgers. Equidem comma post *Cinaram* tollendum censeo, post *notaque* ferri posse, nec tamen necessarium esse puto. Jungunt Bentl. San. Gesn. *notaque et*, h. e. etiam, *gratarum artium*; ut II. Od. 2. 6. 'notis animi paterni.' Sed hoc modo quid tandem esse posset miserius et languidius illo *etiam?* Potius junge, *facies felix notaque post Cinaram*, h. e. quæ soli Cinaræ faciei pulchritudine et fama cederet.' *Jani*. *jam notaque artium* Lips. 4. Best. in-

#### NOTÆ

mæ victoriæ memoriam volebam.' Sensus Horatii est: Sicut non redent anni Consulium aliorumve in fastis et annalibus scripti; sic prior ætas Lyces famose transacta non redibit. Juventus, forma, gratis dudum abierunt, nunquam reparabuntur aut redibunt.